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Informacja prasowa 

 

 
Lotnisko Warszawa-Radom: w lutym br. obsłużono ponad 

3400 pasażerów 

 

W lutym Lotnisko Warszawa-Radom odprawiło nieco ponad 3400 

pasażerów. Jednocześnie, linie lotnicze Wizz Air zapowiedziały nowe, 

regularne połączenia wakacyjne. 

 

W ubiegłym miesiącu Lotnisko Warszawa-Radom odprawiło 3418 

pasażerów, co oznacza spadek o 36,9 proc. względem analogicznego 

okresu ubiegłego roku. W lutym wykonano łącznie 58 operacji, wliczając 

w to rejsy pozarozkładowe. Mimo niższych statystyk, port lotniczy patrzy 

z optymizmem na nadchodzący sezon letni – linie lotnicze zapowiedziały 

już bowiem nowe połączenia wakacyjne. 

 

Wakacyjne połączenia już w sprzedaży 

 

 Począwszy od maja, pierwsi pasażerowie będą mogli polecieć do 

egipskiej Hurghady. Jest to efekt współpracy z biurem podróży Anex 

Poland. Miesiąc później PLL LOT wznowią regularne połączenia do Rzymu 

Fiumicino (pierwszy lot 6 czerwca), a dwa dni później do greckiej Prewezy. 

Warto wspomnieć, że uzupełnieniem oferty lotów regularnych będą także 

nowe połączenia Wizz Air. 25 czerwca zainagurowana zostanie trasa 

przewoźnika do Tirany w Albanii, z kolei 21 lipca pierwsi podróżni 

skorzystają z przelotów do bułgarskiego Burgas. Od połowy czerwca 

zostanie także zwiększona częstotliwość rejsów na Cypr, do 3 tygodniowo. 

 

 – Z zadowoleniem prezentujemy tegoroczną siatkę połączeń, która 

jest w mojej ocenie solidna. Kluczowym elementem naszej strategii jest 



dywersyfikacja kierunków, co udało się osiągnąć dzięki współpracy  

z różnymi partnerami: PLL LOT, Wizz Air oraz biurami podróży: Anex 

Poland, ITAKA, Coral Travel, czy Greckie Podróże. Połączenie rejsów 

regularnych do Rzymu czy Prewezy z typowo wakacyjnymi trasami do 

Tirany, Burgas i Hurghady sprawia, że oferta lotniska Warszawa-Radom 

staje się atrakcyjniejsza dla szerokiego grona pasażerów, niezależnie od 

celu ich podróży – powiedział Grzegorz Tuszyński, Dyrektor 

Lotniska Warszawa-Radom. 

 

Lotnisko Warszawa-Radom w Microsoft Flight Simulator 

 

 Użytkownicy popularnej serii Microsoft Flight Simulator mogą już 

korzystać z realistycznego odwzorowania radomskiego portu. Sceneria 

powstała dzięki współpracy polskiego studia Drzewiecki Design oraz 

Branżowego Centrum Umiejętności Służb Lotniskowych w Radomiu.  

 

Dodatek jest bezpłatny i w pełni kompatybilny z wersjami symulatora z lat 

2020 oraz 2024. 

 

 

Dodatkowych informacji udziela:   

Biuro Public Relations                                   

e-mail: pr@ppl.pl   

Wszystkie materiały prasowe dostępne są na stronie: 

https://ppl.prowly.com/  
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